


ПРОТОКОЛ 
Фестиваль физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО
среди обучающихся образовательных учреждений г. Лесосибирска

Место проведения ЛПИ – филиал СФУ
Время проведения: 12декабря  2017г. 								                                                                               	Юноши 
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Год рождения
	Организация
	Тест на гибкость 
см
	Стрельба из электронного оружия
	Прыжок в длину с места
	Сумма
очков
	Место

	
	
	
	
	результат
	место
	очки
	результат
	место
	очки
	результат
	место
	очки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Шестаков Николай
	1994
	ЛТТ
	26
	1
	88
	30
	8
	50
	250
	5
	45
	194
	1

	2
	Чижиков Владимир
	1999
	ЛТТ
	24
	2
	82
	35
	3
	60
	253
	4
	46
	188
	2

	3
	Хакимов Ильназ
	2001
	ЛТТ
	18
	4
	64
	34
	4
	58
	268
	1
	54
	176
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	4
	Романов Владимир
	2000
	ЛТТ
	21
	3
	73
	31
	7
	52
	260
	2
	50
	175
	4

	5
	Александров Сергей
	2001
	ЛТТ
	13
	11
	49
	41
	1
	73
	248
	8
	44
	166
	5

	6
	Новиков Данил
	1998
	ЛПИ
	15
	9
	55
	38
	2
	66
	240
	12
	40
	161
	6

	7
	Бурак Виктор
	2000
	ЛПИ
	18
	4
	64
	33
	5
	56
	240
	12
	40
	160
	7

	8
	Иванов Егор
	1997
	ЛПИ
	18
	4
	64
	30
	8
	50
	250
	5
	45
	159
	8

	9
	Фахрутдинов Иван
	1996
	ЛПИ
	16
	8
	58
	32
	6
	54
	241
	11
	40
	152
	9

	10
	Соколов Илья
	1999
	ЛТТ
	14
	10
	52
	29
	10
	48
	260
	2
	50
	150
	10

	11
	Виштель Павел
	1998
	ЛПИ
	13
	11
	49
	29
	10
	48
	248
	8
	44
	141
	11

	12
	Ерикайлов Александр
	1997
	ЛПИ
	17
	7
	61
	18
	13
	26
	248
	8
	44
	131
	12

	13
	Павлов Алексей
	1997
	ЛПИ
	10
	13
	40
	25
	12
	40
	250
	5
	45
	125
	13



Главный судья					Лукин Ю.Л.
Главный секретарь					Колланг Е.Р.
